
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
6
4
2

121
18

216
35

140
59

Nome
ZOCCOLA ALFONSO
BARBERA AGOSTINO
SANDULLI STEFANO
TRAMONTANO CIRO
BUONANNO ANTIMO
GUARINI GULIO
GIORDANO ANTONIO
NAPOLI UMBERTO
GIORDANO GIUSEPPE

Classe
SENIOR

SENIOR

JUNIOR

CADETTI

SENIOR

CADETTI

DEBUTTANTI

SENIOR

DEBUTTANTI

Tempo Migliore
1:35.670
1:42.396
1:42.753
1:43.323
1:49.115
1:50.763
1:54.168
1:54.381
2:07.572

Diff

6.726
7.083
7.653

13.445
15.093
18.498
18.711
31.902

Nel Giro
5
6
6
5
6
3
5
6
3

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Motoclub/Team
DI GUIDA MOTO
SAYAN
BOCCIA
ULTRACROSS
CERBONE
MARTINA FRANCA
ULTRACROSS
SAYAN
ULTRACROSS

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 24/09/2012 0.36.52

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Antonio Lupo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

8^ Camp. Reg. FMI 2012
Mini65cc + 85cc

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 12:27:06

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/09/2012 12:25

MC DI GUIDA MOTO
www.ultracross.it     - Timing -Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)


